modalità  esplicitate  nelle  guide  per  l’utilizzo  della  piattaforma  SATER  accessibili  dal  sito

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/help/guide

L’offerta  economica  consiste  in  un  rialzo  percentuale  sul  corrispettivo  forfettario  annuo per  la

prestazione del servizio posto a base di gara pari ad € 12.000,00 (dodicimila/00), iva esclusa.

Non è ammessa offerta a rialzo sull’importo a base di gara.

L’Offerta Economica si considererà comprensiva di tutte le spese da sostenersi in relazione alla

gestione del servizio ed è composta obbligatoriamente dei seguenti elementi:

[...]

16.2 METODO PER IL CALCOLO DEL PUNTEGGIO DELL’OFFERTA ECONOMICA

Nel documento di “Offerta economica” dovrà essere indicata una percentuale di ribasso riferita al

corrispettivo  forfettario  annuo  per  la  prestazione  del  servizio  posto  a  base di  gara  pari  ad  €

12.000,00 (dodicimila/00), iva esclusa.

Criterio Punteggio massimo

Ribasso percentuale sul corrispettivo forfettario annuo per la prestazione

del servizio (€ 12.000,00)
30

I punti verranno assegnati sulla base della seguente formula:

Ci = Rai/Rm

Dove:

Ci = coefficiente attribuito al concorrente iesimo;